LF27CDT-TR
पता: यू नट १३ १४ एफ ल पो सन लाजा २ Ts कटन रोड ि सम शा सूसी, केएलएन, हांगकांग
कॉपीराइट © 2020 इले ॉ नक घटक  के व सनीय वतरक
LF25CV
नमाता: STMicroelectronics
ववरण: IC REG LINEAR 2.5V 500MA TO220AB
डाउनलोड: LF25CV.pdf
RFQ
LF2823NP-393
नमाता: Sumida Corporation
ववरण: CMC 39MH 700MA 2LN TH
डाउनलोड: LF2823NP-393.pdf
RFQ
LF27ABDT
नमाता: STMicroelectronics
ववरण: IC REG LINEAR 2.7V 500MA DPAK
डाउनलोड: LF27ABDT.pdf
RFQ
LF2823NP-182
नमाता: Sumida Corporation
ववरण: CMC 1.8MH 2.6A 2LN TH
डाउनलोड: LF2823NP-182.pdf
RFQ
LF2823NP-682
नमाता: Sumida Corporation
ववरण: CMC 6.8MH 1.6A 2LN TH
डाउनलोड: LF2823NP-682.pdf
RFQ
LF25CPT
नमाता: STMicroelectronics
ववरण: IC REG LINEAR 2.5V 500MA PPAK
डाउनलोड: LF25CPT.pdf
RFQ
LF2823NP-123
नमाता: Sumida Corporation
ववरण: CMC 12MH 1.2A 2LN TH
डाउनलोड: LF2823NP-123.pdf
RFQ
LF27CPT
नमाता: STMicroelectronics
ववरण: IC REG LINEAR 2.7V 500MA PPAK
डाउनलोड: LF27CPT.pdf
RFQ
LF2823NP-223
नमाता: Sumida Corporation
ववरण: COMMON MODE CHOKE 22MH 1A 2LN TH
डाउनलोड: LF2823NP-223.pdf
RFQ
LF27CDT
नमाता: STMicroelectronics
ववरण: IC REG LINEAR 2.7V 500MA DPAK
डाउनलोड: LF27CDT.pdf
RFQ
LF27ABDT-TR
नमाता: STMicroelectronics
ववरण: IC REG LINEAR 2.7V 500MA DPAK
डाउनलोड: LF27ABDT-TR.pdf
RFQ
LF25CPT-TR
नमाता: STMicroelectronics
ववरण: IC REG LINEAR 2.5V 500MA PPAK
डाउनलोड: LF25CPT-TR.pdf
RFQ
STMicroelectronics आपू तकता STMicroelectronics वतरक
STMicroelectronics LF27CDT-TR
छ व त न ध व हो सकता है।
उ पाद ववरण के लए व नदश  देख।
उ पादउ पाद ववरणववरण
भागभाग सं यासं या LF27CDT-TR उ पादकउ पादक STMicroelectronics
ववरणववरण IC REG LINEAR 2.7V 500MA DPAK ल डल ड  टटेसटटेस / आरओएचएसआरओएचएस टटेसटटेस ल ड  / आरओएचएस के अनु प
ववरणववरण ता लकाता लका LF27CDT-TR.pdf
वो टजेवो टजे ॉपआउटॉपआउट (अ धकतमअ धकतम) 0.7V @ 500mA वो टवो ट - आउटपटुआउटपटु ( यूनतमयूनतम / फ डफ ड) 2.7V
वो टजेवो टजे - आउटपटुआउटपटु (मै समै स) - वो टजेवो टजे - इनपटुइनपटु (मै समै स) 16V
दायकदायक डवाइसडवाइस पैकेजपैकेज DPAK शृंखलाशृंखला -
सरु ासरु ा वशेषताएंवशेषताएं Over Current, Over Temperature पैकेिजंगपैकेिजंग Tape & Reel (TR)
पैकेजपैकेज / करणकरण TO-252-3, DPak (2 Leads + Tab), SC-63 PSRR 82dB ~ 65dB (120Hz ~ 10kHz)
उ पादनउ पादन काका कारकार Fixed उ पादनउ पादन व यासव यास Positive
प रचालनप रचालन तापमानतापमान -40°C ~ 125°C नयामकनयामक  कक  सं यासं या 1
माउि टंगमाउि टंग काका कारकार Surface Mount नमीनमी संवेदनशीलतासंवेदनशीलता तरतर (एमएसएलएमएसएल) 1 (Unlimited)
ल डल ड  टटेसटटेस / आरओएचएसआरओएचएस ि थ ति थ त Lead free / RoHS Compliant व ततृव ततृ ववरणववरण Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.7V 500mA DPAK
वतमानवतमान - आपू तआपू त (मै समै स) 12mA वतमानवतमान - Quiescent (Iq) 1mA
मौजूदामौजूदा उ पादनउ पादन 500mA नयं णनयं ण सु वधाएँसु वधाएँ -
आधारआधार भागभाग सं यासं या LF27
संबं धतसंबं धत उ पादउ पाद
संबं धतसंबं धत टैगटैग
भाग सं या: LF27CDT-TR नमाता / ांड: STMicroelectronics
उ पाद वणन: IC REG LINEAR 2.7V 500MA DPAK भेजने का थान: Hong Kong
RoHs ि थ त: ल ड  / आरओएचएस के अनु प िशपमट माग: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
डाटा शीट:
LF27CDT-TR
LF27CDT-TR.pdf
जांचजांच भेजभेज >